
平成２７年８月２０日 
保護者 様 
                                                                                   

                                                        長崎県立大村高等学校 
                                                        校長 西 川 晃 二 

 
平成２７年度『体育大会』及び『五教祭』の開催について（御案内） 

   
  残暑の候､皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 
  日頃から、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 
さて､本年も『体育大会』及び『五教祭（ごこうさい）』を下記のとおり開催することとな

りましたので御案内申し上げます。御多用のところ恐縮に存じますが、生徒たちがこれま

での高校生活で学んだ成果を御覧いただき、学習と部活動の両立に励む大高生の若さとそ

のエネルギーを感じ取っていただければ幸いに存じます。 
 
                                      記 
 

『体育大会』 
日時 ：  平成２７年９月６日（日）  ８:４５～１５:１０ 
会場 ：  本校  運動場 [雨天延期：９月８日（火）] 

 
 

『五教祭』 
日時 ：  平成２７年９月１３日（日）  ８:４０～１５:０５ 
会場 ：  本校 体育館および各教室 

      ※室内用のスリッパを用意していますが、当日不足することも予想されますので、 

可能な方は御持参ください。 

  
① 両日とも駐車場として旧市民体育館跡地を借り上げていますが、他校との共同利

用ですので、できるだけ公共交通機関を御利用ください。また、満車の時や降雨

の影響で土の状況が悪い時は利用を制限させていただく場合がありますので、予

め御了承ください。 
② 本校では敷地内禁煙となっておりますので、御協力をお願いします。 
③ 暑い日が続いております、熱中症にならないようお気をつけください 


